21

[image: image1.png]

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
УГРАНСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е
от 25 ноября 2025 года                                                                                         № 91
Об избрании заместителя председателя Угранского окружного Совета депутатов
В соответствии со ст. 32 Устава муниципального образования «Угранский муниципальный округ» Смоленской области, ст.15 Регламента Угранского окружного Совета депутатов, осуществив процедуру выдвижения кандидатур по избранию заместителя Угранского окружного Совета депутатов, Угранский окружной Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Заместителем председателя Угранского окружного Совета депутатов первого созыва признать избранной Новикову Елену Леонидовну.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации муниципального образования «Угранский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Угранского

окружного Совета депутатов
                 А.И.Сыргий